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F-O
20φ

チューブパッチ

チューブパッチ
実寸大

タイヤ修理材

TR-15TR218A TR-13
TR-13S
スペーサー

チューブパッチ

チューブパッチ用加硫剤 チューブパッチ

リキッドバッファー

品番 型式／品名
5000012     FO チューブパッチ F0 ２0ｍｍφ 100枚/箱
5000029     5S-15 チューブパッチ F1 ２５ｍｍφ 100枚/箱
5000191     5S-16 チューブパッチ F2 ５０×２５ｍｍ 100枚/箱
5000036     5S-0 チューブパッチ No.0 ３０ｍｍφ 100枚/箱
5000043     5S-1 チューブパッチ No.1 ３５ｍｍφ 30枚/箱
5000050     5S-2 チューブパッチ No.2 ４５ｍｍφ 30枚/箱
5000067     5S-3 チューブパッチ No.3 ５４ｍｍφ 30枚/箱
5000081     5S-4 チューブパッチ No.4 ７５ｍｍφ 30枚/箱
5000108     5S-5 チューブパッチ No.5 ９４ｍｍφ 10枚/箱
5000122     5S-6 チューブパッチ No.6 １１６ｍｍφ 10枚/箱
5000201     5S-7 チューブパッチ No.7 ７４×３７ｍｍ 30枚/箱
5000263     5S-7B チューブパッチ  １５０×７５ｍｍ 10枚/箱

伸縮に強いチップトップ独自のフラワーエッジ
強化ゴム内蔵の三層構造
エンボス加工で強力接着
重ね貼りが出来るフェザーエッジ

①

型式／品名品番 容量
5059128 ５S-63 チューブパッチ用加硫剤 チューブ ２５ｇ   
5059197 ５S-65 チューブパッチ用加硫剤 ブラシ付缶 １７５ｇ   

①
②

②

商品名品番
5010277 TR218A トラクターバルブ

商品名品番
5010150 TR-15

商品名品番
5010136 TR-13
5631900 TR-13S TR-13用スペーサー
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※フラワー ※フラワー ※フラワー

型式／品名品番 容量
5059685 LB-2 リキッドバッファー 250ml   
L129000 LB-4 リキッドバッファー スプレー ２６６ｇ   

5000012　FO チューブパッチ 20mmφ 100枚/箱
5000029　5S-15 チューブパッチ 25mmφ 100枚/箱
5000191　5S-16 チューブパッチ 50×25mmφ 100枚/箱

5000036　5S-0 チューブパッチ 30mmφ 100枚/箱
5000043　5S-1 チューブパッチ 35mmφ 30枚/箱
5000050　5S-2 チューブパッチ 45mmφ 30枚/箱
5000067　5S-3 チューブパッチ 54mmφ 30枚/箱
5000081　5S-4 チューブパッチ 75mmφ 30枚/箱
5000108　5S-5 チューブパッチ 94mmφ 10枚/箱
5000122　5S-6 チューブパッチ 116mmφ 10枚/箱

5000201　5S-7 チューブパッチ 74×37mmφ 30枚/箱
5000263　5S-7B チューブパッチ 150×75mmφ 10枚/箱

品番 商 品 名・仕 様

バフがけ前の
インナーライナーの
シリコン除去に

タイヤ修理材
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内面修理材
ミニコンビ

UPパッチ

自然加硫用加硫剤 TT-700 内面修理セットPS TT-800 ミニコンビ B8セット

レマステム

内外面同時修理の定番商品。
傷穴とタイヤ内面を同時に塞げます。 

UPパッチはラジアル、バイアスどちらにも
使用できるユニバーサルなパッチです。

型式／品名品番 数量
5101935 RM-630 レマステム６ｍｍ 30本/箱
5101935 RM-660 レマステム６ｍｍ 60本/箱
5101942 RM-830 レマステム８ｍｍ 30本/箱
5101942 RM-860 レマステム８ｍｍ 60本/箱
5101928 RM-10 レマステム10ｍｍ 20本/箱

型式／品名品番 数量
5101959 RM-12 レマステム１２ｍｍ 20本/箱
5111808 NR-626 挿入棒 1本

※各レマステムには挿入棒が1本付属しています。

商品名品番

00000000015

数量
ミニコンビA6 12本
レマステム ６ｍｍ 10本
UP-6 10枚
ミニコンカーバイトバー ６ｍｍ 1本
スペシャルセメントブルー ７０ｇ 1本
リキッドバッファー スプレー 1本
ハンドローラー 1本
インナーライナースクレーパー 1本
皿型ラスプ ６５φ 1個
挿入棒 １本

商品名 数量品番

51130950001

ミニコンビB8 20本/箱
スペシャルセメントブルー ３０ｇ 2本
ミニコンカーバイトバー ８ｍｍ 1本
リキッドバッファー スプレー 1本
ハンドローラー 1本
インナーライナースクレーパー 1本
皿型ラスプ ６５φ 1個

型式／品名品番 容量
5159327 R-205E スペシャルセメントブルー チューブ １２ｇ   
5159334 R-305E スペシャルセメントブルー チューブ ３０ｇ   
5159358 R-405E スペシャルセメントブルー チューブ ７０ｇ   
5159365 R-406E スペシャルセメントブルー ブラシ付缶 ２00ｇ   
5159389 R-400E スペシャルセメントブルー 缶 ６５０ｇ   

型式／品名品番 パッチ径 ステム径
5111963  ミニコンビA3 25本/箱 パイロット付 スペシャルセメント付 22φ 3φ      
5111964  ミニコンビA3 50本/箱 パイロット付 22φ 3φ      
5113215 ミニコンビA4.5 40本/箱 パイロット付 35φ 4.5φ    
5113057 ミニコンビA6 20本/箱 パイロット付 40φ 6φ   
5113057 ミニコンビA6 40本/箱 パイロット付 40φ 6φ    
5113105 ミニコンビB8 20本/箱 パイロット付 48φ 8φ    
5113143 ミニコンビB10 20本/箱 パイロット付 58φ 10φ    

※B10に関しては、修理傷穴が大きいので、修理はお客様へ告知して下さい。

セパレート修理の為あらゆる角度のキ
ズに対応ができ、ステムの根元に無理
がかからず、どこまでも安全で信頼の
出来る修理が可能です。必ずRADパッ
チ、UPパッチ、PNパッチと併用してご
使用下さい。

二箇所以上の傷の修理は最低15cm以上離れている事
タイヤ1本あたり修理可能箇所

φ=最大傷径（mm）
↓

Speed
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70%

Reparalurzone
in ←%→ Laufflachenbreite
Repairable area in ←%→ of the
tread width
Zone reparable en ←%→
de la largeur de la
bande de roule ment

型式／品名品番
5125020 UP-3 27ｍｍ 100枚/箱
5125040 UP-4.5 37ｍｍ 100枚/箱
5125060 UP-6 43ｍｍ 50枚/箱
5125080 UP-8 55ｍｍ 50枚/箱
5125100 UP-10   50枚/箱
5125120 UP-12   30枚/箱

※サイドウォール修理に関しては焼き付け修理が必要です。

10
12

-
-

UP 10
UP 12

UP 10
UP 12

タイヤ修理材

外面修理材

イージーフィックス シラスティック
強靭な繊維入りで切れにくく、加硫剤が
必要ないので作業が簡単でスピーディー。

加硫剤
要りません

加硫剤
要りません

型式／品名 数量品番
SY-50S イージーフィックス ５０本/箱
SY-50L イージーフィックス ５０本/箱

2001223
2001224

トップキュアセット トップキュア補充用
タイヤの応急修理に最適な
スタートキットです。
タイヤトレッドの釘穴または
類似の貫通穴に使用。
修理可能傷穴サイズは
6ｍｍまでです。
内面修理用パッチを貼る事で
より確実な修理が実現できます。

TT-211
トップキュアセット
セット内容

型式／品名品番

5102310

数量
TT-205 トップキュアS ２０本 
TT-206 トップキュアL  ２０本 
TT-67 グリップハンドル 1本
TT-68 PC用ニードル 71mm 4本
TT-66 六角レンチ 1本
ST-10 スパイラルツール １本
R-405E スペシャルセメントブルー チューブ ２本

型式／品名 数量品番
TT-205　トップキュアS　（補充用） ５０本/箱
TT-206　トップキュアL　（補充用） ５０本/箱

5102315
5102316

スーパーラジアルアンカーシール

型式／品名 数量
TT-660S スーパーラジアルアンカーシール ４０発/箱

型式／品名 容量
SS-LD Seek-A-Leek パンクチェック液 237㎖

セーフティーシール

商品名/仕様型式
PC用スペアニードル 127mm
TB用スペアニードル 171mm
OR用スペアニードル 203mm
PC用スパイラルツール
TB用スパイラルツール
挿入スリーブ
ニードル用ハンドル
スパイラル用ハンドル
6角レンチ 1/8
6角穴付止めねじ

SS-NA
SS-NT
SS-NHE
SS-PN
SS-PNT
SS-SL
SS-TH
SS-PH
SS-1/8
SS-W1/4

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

商品名 数　量型式
セーフティーシールS
セーフティーシールL
セーフティーシールトラック
セーフティーシールOR

60本入
60本入
30本入
30本入

修理材の太さ
6mm
8mm
8mm
8mm

全　長
10cm
10cm
20cm
40.5cm

SS-RS
SS-RA
SS-RT
SS-RHE

①
②
③
④

修理材の画像

外面用タイヤ修理材 セーフティーシール アメリカ製の加硫用セメントを併用しない外面用タイヤ修理材
MADE IN

USA

①
②
③

④
⑤

⑥
⑦ ⑧ ⑨ ⑩

※OR用スペアニードルはSS-PHスパイラル用ハンドルが適合します。

型式／品名品番 数量
TT-605 PS用シラスティック（S） ５０本/箱
TT-611 TB用シラスティック（M） ２０本/箱
TT-612 OR用シラスティック（L） 2０本/箱

51021090001
51021470000
51021610000

① ② ③ ④

商品名 数　量型式
セーフティーシールキット Lサイズ
セーフティーシールキット トラック用  

60本入
30本入

SS-KAP60
SS-KTPX

エア漏れが
発生していないか
確認する為の液剤

型式／品名 容量
SS-L セーフティーシール挿入ルーブ 57g

セーフティーシール修理材を
タイヤの傷穴部へ
挿入する際に、
挿入用ニードル先端部へ
少量塗布する事で
潤滑性を高めます。

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

タイヤ修理材
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内面修理材
ミニコンビ

UPパッチ
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レマステム
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5101942 RM-830 レマステム８ｍｍ 30本/箱
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00000000015
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5159365 R-406E スペシャルセメントブルー ブラシ付缶 ２00ｇ   
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型式／品名品番 パッチ径 ステム径
5111963  ミニコンビA3 25本/箱 パイロット付 スペシャルセメント付 22φ 3φ      
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セパレート修理の為あらゆる角度のキ
ズに対応ができ、ステムの根元に無理
がかからず、どこまでも安全で信頼の
出来る修理が可能です。必ずRADパッ
チ、UPパッチ、PNパッチと併用してご
使用下さい。

二箇所以上の傷の修理は最低15cm以上離れている事
タイヤ1本あたり修理可能箇所
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型式／品名品番
5125020 UP-3 27ｍｍ 100枚/箱
5125040 UP-4.5 37ｍｍ 100枚/箱
5125060 UP-6 43ｍｍ 50枚/箱
5125080 UP-8 55ｍｍ 50枚/箱
5125100 UP-10   50枚/箱
5125120 UP-12   30枚/箱

※サイドウォール修理に関しては焼き付け修理が必要です。
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タイヤ修理材

外面修理材

イージーフィックス シラスティック
強靭な繊維入りで切れにくく、加硫剤が
必要ないので作業が簡単でスピーディー。

加硫剤
要りません

加硫剤
要りません

型式／品名 数量品番
SY-50S イージーフィックス ５０本/箱
SY-50L イージーフィックス ５０本/箱

2001223
2001224

トップキュアセット トップキュア補充用
タイヤの応急修理に最適な
スタートキットです。
タイヤトレッドの釘穴または
類似の貫通穴に使用。
修理可能傷穴サイズは
6ｍｍまでです。
内面修理用パッチを貼る事で
より確実な修理が実現できます。

TT-211
トップキュアセット
セット内容

型式／品名品番

5102310

数量
TT-205 トップキュアS ２０本 
TT-206 トップキュアL  ２０本 
TT-67 グリップハンドル 1本
TT-68 PC用ニードル 71mm 4本
TT-66 六角レンチ 1本
ST-10 スパイラルツール １本
R-405E スペシャルセメントブルー チューブ ２本

型式／品名 数量品番
TT-205　トップキュアS　（補充用） ５０本/箱
TT-206　トップキュアL　（補充用） ５０本/箱

5102315
5102316

スーパーラジアルアンカーシール

型式／品名 数量
TT-660S スーパーラジアルアンカーシール ４０発/箱

型式／品名 容量
SS-LD Seek-A-Leek パンクチェック液 237㎖

セーフティーシール

商品名/仕様型式
PC用スペアニードル 127mm
TB用スペアニードル 171mm
OR用スペアニードル 203mm
PC用スパイラルツール
TB用スパイラルツール
挿入スリーブ
ニードル用ハンドル
スパイラル用ハンドル
6角レンチ 1/8
6角穴付止めねじ

SS-NA
SS-NT
SS-NHE
SS-PN
SS-PNT
SS-SL
SS-TH
SS-PH
SS-1/8
SS-W1/4

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

商品名 数　量型式
セーフティーシールS
セーフティーシールL
セーフティーシールトラック
セーフティーシールOR

60本入
60本入
30本入
30本入

修理材の太さ
6mm
8mm
8mm
8mm

全　長
10cm
10cm
20cm
40.5cm

SS-RS
SS-RA
SS-RT
SS-RHE

①
②
③
④

修理材の画像

外面用タイヤ修理材 セーフティーシール アメリカ製の加硫用セメントを併用しない外面用タイヤ修理材
MADE IN

USA

①
②
③

④
⑤

⑥
⑦ ⑧ ⑨ ⑩

※OR用スペアニードルはSS-PHスパイラル用ハンドルが適合します。

型式／品名品番 数量
TT-605 PS用シラスティック（S） ５０本/箱
TT-611 TB用シラスティック（M） ２０本/箱
TT-612 OR用シラスティック（L） 2０本/箱

51021090001
51021470000
51021610000

① ② ③ ④

商品名 数　量型式
セーフティーシールキット Lサイズ
セーフティーシールキット トラック用  

60本入
30本入

SS-KAP60
SS-KTPX

エア漏れが
発生していないか
確認する為の液剤

型式／品名 容量
SS-L セーフティーシール挿入ルーブ 57g

セーフティーシール修理材を
タイヤの傷穴部へ
挿入する際に、
挿入用ニードル先端部へ
少量塗布する事で
潤滑性を高めます。

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

タイヤ修理材
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RADパッチ

① ② ③

① ② ③
Serie
100ー90

6.5ー12.4
9ー11

180/ー290/
265/ー320/ 260/ー360/ 275/ー340/ ー

13.6ー18.4
12ー15

300/ー400/

20.8ー30.5

420/ー500/

335/ー420/ 375/ー520/ 420/ー560/ 600/ー650/

460/ー650/ 540/ー800/ 580/ー900/ 700/ー1050/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

20
20
50
70
60
100
60
100
15
15
40
60
60
85
75
100
90
125
10
12
25
40
60
85
85
120

R
20
55
70
50
100
75
125
80
25
60
60
40
100
70
125
75
140
110
20
50
60
100
125
75
120
80

60

75

90

50

70

100

140

90

120

R
30
40

15
30

10
20
40
60

25

45

55

20

40

50

75

40

60

S
10
10

10
10

10
10
10
30

A
20
20

15
15

10
10
25
40

40

60

75

30

60

80

100

70

85

RAD
120
124

120
124

120
124
180
182

180

182

184

180

182

184

186

184

186

Serie
100ー90

7.50 R 15
8.25 R 15
10.00 R 20
11 LR 16
10 R 16.5
12 R 16.5
15 R 22.5
18 R 22.5
9.00 R 20
12.00 R 20
14.00 R 20
16.00 R 20
425/95 R 20
24 R 21

14.5 R 20
400/80 R 15
275/80 R 20
335/80 R 20
12.5/80 R 20
10.5 R 20
14.5 R 20
16.5/75 R 20
11/80 R 20
13/80 R 20
375/75 R 20
425/75 R 20

385/95 R 24
12.00 R 24
15.00 R 24
20 R 24
13.00 R 25
14.00 R 25
16.00 R 24
18.00 R 25
21.00 R 25
385/95 R 25
445/95 R 25
505/95 R 25

17/80 R 24
15.5 R 25
17.5 R 25
20.5 R 25
23.5 R 25
26.5 R 25
395/80 R 25
29.5 R 25
445/80 R 25
525/80 R 25
605/80 R 25
685/80 R 25

555/70 R 25
555/70 R 24
625/70 R 25
705/70 R 25
755/70 R 25

25/65 R 25
30/65 R 25
32/65 R 25
550/65 R 25
600/65 R 25
650/65 R 25
750/65 R 25
850/65 R 25

33.25 R 29
18.00 R 33
21.00 R 35
24.00 R 35
33.25 R 35
37.25 R 35

26.5 R 29
33.5 R 33
37.5 R 33
29.5 R 35
37.5 R 39
40.5/75 R 39

775/65 R 29
800/65 R 29
875/65 R 29
30/65 R 29
35/65 R 33
40/65 R 39

24.00 R 49
27.00 R 49
30.00 R 51
33.00 R 51
36.00 R 51
27 R 56.5
37.00 R 57
40.00 R 57
50/90 R 57

31/80 R 49
44/80 R 57
50/80 R 57
55/80 R 57
53/80 R 63
55/80 R 63
59/80 R 63

45/65 R 45
45/65 R 39

16/70 R 20
400/70 R 20
405/70 R 20

350/65 R 15
525/65 R 20.5

Serie
80ー75

Serie
70

Serie
65

① ② ③
Serie
100ー90

150/ー200/5.00ー7.00

225/ー315/7.50ー10.00 250/ー355/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

10
10
15
8
8
18
15
18
25

R
10
50
30
10
30
70
50
70
50

A
10

10
10

10

18

25

122

140

142

RAD
120

120
122

S
6

6
6

6

10

12

R
10

10
15

20

30

35

① ② ③

A
10
10
20
10
20
20
30
40
60
-
-
-
20
40
30
60
40
60
70
100
80
110
-
-
-
-
20
40
30
60
40
60
60
80
60
100
100
130
100
130
140
150
-
-
-
-
10
30
25
50
35
50
50
70
50
100
80
120
80
120
130
140
-
-
-

R
10
60
50
90
70
120
100
150
120
-
-
-
100
80
150
100
250
180
300
200
350
250
-
-
-
-
80
60
150
100
250
180
300
200
350
250
400
300
480
300
300
250
-
-
-
-
60
50
150
100
250
180
250
150
300
200
400
300
480
350
250
200
-
-
-

A
12

20
40
10

40
70
100
8

35
65
90
120

60
80
110

15

25

35

50

30

45

60

100

130

25

40

55

80

120

130

140

150

20

35

50

70

110

120

130

140

30

50

70

100

60

90

120

180

210

50

80

110

140

190

240

280

220

40

70

100

120

170

220

260

200

R
15

40
60
10

70
110
150
8

60
100
140
170

90
120
150

10

20

25

30

25

30

35

55

60

20

35

35

55

60

65

70

80

15

30

35

55

60

65

70

80

S

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

RAD
120

125
135
120

135
155
165
120

135
155
165
175

155
165
175

140

142

144

146

144

146

150

152

156

144

146

150

152

156

160

162

168

144

146

150

152

156

160

162

168

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 110 TL

RAD 116 TL

RAD 120 TL

RAD 122 TL

RAD 124 TL

RAD 125 TL

RAD 135 TL

RAD 140 TL

RAD 142 TL

RAD 144 TL

RAD 145 TL

RAD 146 TL

RAD 150 TL

1

1

2

2

2

3

4

3

4

4

4

4

5

55×75

67×104

80×125

75×175

75×220

115×125

148×203

100×195

130×260

130×335

180×230

180×440

180×580

1104

1160

1207

1221

1245

1252

1360

1403

1427

1441

1458

1465

1506

RADArt.Nr.

mm

m
m

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 152 TL

RAD 155 TL

RAD 156 TL

RAD 160 TL

RAD 162 TL

RAD 165 TL

RAD 168 TL

RAD 175 TL

RAD 180 TL

RAD 182 TL

RAD 184 TL

RAD 186 TL

5

5

7

7

7

6

7

8

2

2

2

2

240×580

260×330

270×720

270×860

325×1030

330×420

350×760

450×530

155×195

190×245

215×295

250×345

1520

1551

1568

1609

1623

1654

1685

1757

1805

1829

1843

1867

RADArt.Nr.

mm

m
m

タイヤ修理材

RADパッチ

ラドパッチはラジアルタイヤ専用の内面修理パッチです。パッチ内部には強化材としてナイロン繊維がラジアル方向に入っており、 
耐久性に優れ、自然加硫・熱加硫どちらでも理想的な修理を行うことが出来ます。 

型式／サイズ品番 プライ数

5121104 RAD 110TL   55×75 mm  20枚/箱 1
5121160 RAD 116TL   67×104mm  10枚/箱 1
5121207 RAD 120TL   80×125mm 10枚/箱 2
5121221 RAD 122TL   75×175mm 10枚/箱 2
5121245 RAD 124TL   75×220mm 10枚/箱 2
5121252 RAD 125TL  115×125mm 10枚/箱 3
5121360 RAD 135TL  148×203mm  10枚/箱 4
5121403 RAD 140TL  100×195mm 10枚/箱 3
5121427 RAD 142TL  130×260mm 10枚/箱 4
5121441 RAD 144TL  130×335mm  10枚/箱 4
5121458 RAD 145TL  180×230mm 5枚/箱 4
5121465 RAD 146TL  180×440mm  5枚/箱 4
5121506 RAD 150TL  180×580mm  5枚/箱 5
5121520 RAD 152TL  240×580mm  3枚/箱 5
5121551 RAD 155TL  260×330mm 5枚/箱 5
5121568 RAD 156TL  270×720mm 3枚/箱 7
5121609 RAD 160TL  270×860mm  3枚/箱 7
5121623 RAD 162TL  325×1030mm  1枚/箱 7
5121654 RAD 165TL  330×420mm 3枚/箱 6
5121685 RAD 168TL  350×760mm 1枚/箱 7
5121757 RAD 175TL  450×530mm  3枚/箱 8
5121805 RAD 180TL  150×190mm 5枚/箱 2
5121829 RAD 182TL  185×240mm 5枚/箱 3
5121843 RAD 184TL  215×295mm  5枚/箱 3 
5121867 RAD 186TL  245×340mm  5枚/箱 3

※受注発注商品

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテスト
を行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですの
で、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。
この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路
面）状況などの当該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判
断し、修理を行って下さい。

① ② ③

① ② ③

Speed index

C/6 ー 8PR
maxー121 LI

minー122 LI

maxー177 LI

ーQ

A
10
20
6
15
6
3
-
8
15
6
15

-
-
-
45
30
30
20
20
10
12
-
-
40
20
25
10
15
10
6
-
-
40
20
25
10
20
10
6
8
4
25
10
20
15
10
A

-
-
-
100
140
60
130
60
100
30
-
-
80
130
80
100
35
60
6
-
-
80
135
80
110
60
80
10
60
80
60
80
50
60
15
R

35
15
10

15
40
20

12
40
20

12

15
A

40

30

20

40

25

20

40

30

20

-

25

15

A
10
20
8
12
6
6
3
12
15
10
12

R
15
35
12
30
6
3
-
8
30
6
20

R
10
20
8
12
6
6
3
12
15
10
12

S
8
8
6
6
3
3
-
3
8
-
3

RAD
110
116
110
116
110
110
110
116
120
116
120

ーT

ーH
ーV
ーZR

ーT

ーH

Serie
100ー90

6.00ー7.50 205/ー235/ 245/ー265/ ー
9Rー10R

245/ー265/

245/ー265 275/ー315/ ー
9Rー10R

245/ー265/

11/ー13/

275/ー375/
325/ー385/

445/ー605/ 395/ー525/ 425/ー495/

355/ー385/

11Rー13R

12/ー14/
14.75

275/ー385/

15Rー24R

15.5ー

395/ー475/

8.25ー10.00

225/ー245/

12.5Rー4.75R

11.00ー13.00

14.00ー16.00

375/ー445/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45

-

135
125
120

140
135
125

120
135
125

120

120
RAD

146

144

142

144

142

140

144

142

140

124

140

122

②

①

③

min. 122 LI - max. 177 LI

CO
CO 1-2 plies

3 plies +

※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※

-
-
-

10
-
-

6
-
-

8

8
S

30

25

20

25

20

10

25

20

15

-

15

10

50
25
15

25
60
25

20
60
35

20

20
R

70

50

30

70

50

30

70

50

40

40

25

タイヤ修理材
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RADパッチ

① ② ③

① ② ③
Serie
100ー90

6.5ー12.4
9ー11

180/ー290/
265/ー320/ 260/ー360/ 275/ー340/ ー

13.6ー18.4
12ー15

300/ー400/

20.8ー30.5

420/ー500/

335/ー420/ 375/ー520/ 420/ー560/ 600/ー650/

460/ー650/ 540/ー800/ 580/ー900/ 700/ー1050/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

20
20
50
70
60
100
60
100
15
15
40
60
60
85
75
100
90
125
10
12
25
40
60
85
85
120

R
20
55
70
50
100
75
125
80
25
60
60
40
100
70
125
75
140
110
20
50
60
100
125
75
120
80

60

75

90

50

70

100

140

90

120

R
30
40

15
30

10
20
40
60

25

45

55

20

40

50

75

40

60

S
10
10

10
10

10
10
10
30

A
20
20

15
15

10
10
25
40

40

60

75

30

60

80

100

70

85

RAD
120
124

120
124

120
124
180
182

180

182

184

180

182

184

186

184

186

Serie
100ー90

7.50 R 15
8.25 R 15
10.00 R 20
11 LR 16
10 R 16.5
12 R 16.5
15 R 22.5
18 R 22.5
9.00 R 20
12.00 R 20
14.00 R 20
16.00 R 20
425/95 R 20
24 R 21

14.5 R 20
400/80 R 15
275/80 R 20
335/80 R 20
12.5/80 R 20
10.5 R 20
14.5 R 20
16.5/75 R 20
11/80 R 20
13/80 R 20
375/75 R 20
425/75 R 20

385/95 R 24
12.00 R 24
15.00 R 24
20 R 24
13.00 R 25
14.00 R 25
16.00 R 24
18.00 R 25
21.00 R 25
385/95 R 25
445/95 R 25
505/95 R 25

17/80 R 24
15.5 R 25
17.5 R 25
20.5 R 25
23.5 R 25
26.5 R 25
395/80 R 25
29.5 R 25
445/80 R 25
525/80 R 25
605/80 R 25
685/80 R 25

555/70 R 25
555/70 R 24
625/70 R 25
705/70 R 25
755/70 R 25

25/65 R 25
30/65 R 25
32/65 R 25
550/65 R 25
600/65 R 25
650/65 R 25
750/65 R 25
850/65 R 25

33.25 R 29
18.00 R 33
21.00 R 35
24.00 R 35
33.25 R 35
37.25 R 35

26.5 R 29
33.5 R 33
37.5 R 33
29.5 R 35
37.5 R 39
40.5/75 R 39

775/65 R 29
800/65 R 29
875/65 R 29
30/65 R 29
35/65 R 33
40/65 R 39

24.00 R 49
27.00 R 49
30.00 R 51
33.00 R 51
36.00 R 51
27 R 56.5
37.00 R 57
40.00 R 57
50/90 R 57

31/80 R 49
44/80 R 57
50/80 R 57
55/80 R 57
53/80 R 63
55/80 R 63
59/80 R 63

45/65 R 45
45/65 R 39

16/70 R 20
400/70 R 20
405/70 R 20

350/65 R 15
525/65 R 20.5

Serie
80ー75

Serie
70

Serie
65

① ② ③
Serie
100ー90

150/ー200/5.00ー7.00

225/ー315/7.50ー10.00 250/ー355/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

10
10
15
8
8
18
15
18
25

R
10
50
30
10
30
70
50
70
50

A
10

10
10

10

18

25

122

140

142

RAD
120

120
122

S
6

6
6

6

10

12

R
10

10
15

20

30

35

① ② ③

A
10
10
20
10
20
20
30
40
60
-
-
-
20
40
30
60
40
60
70
100
80
110
-
-
-
-
20
40
30
60
40
60
60
80
60
100
100
130
100
130
140
150
-
-
-
-
10
30
25
50
35
50
50
70
50
100
80
120
80
120
130
140
-
-
-

R
10
60
50
90
70
120
100
150
120
-
-
-
100
80
150
100
250
180
300
200
350
250
-
-
-
-
80
60
150
100
250
180
300
200
350
250
400
300
480
300
300
250
-
-
-
-
60
50
150
100
250
180
250
150
300
200
400
300
480
350
250
200
-
-
-

A
12

20
40
10

40
70
100
8

35
65
90
120

60
80
110

15

25

35

50

30

45

60

100

130

25

40

55

80

120

130

140

150

20

35

50

70

110

120

130

140

30

50

70

100

60

90

120

180

210

50

80

110

140

190

240

280

220

40

70

100

120

170

220

260

200

R
15

40
60
10

70
110
150
8

60
100
140
170

90
120
150

10

20

25

30

25

30

35

55

60

20

35

35

55

60

65

70

80

15

30

35

55

60

65

70

80

S

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

RAD
120

125
135
120

135
155
165
120

135
155
165
175

155
165
175

140

142

144

146

144

146

150

152

156

144

146

150

152

156

160

162

168

144

146

150

152

156

160

162

168

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 110 TL

RAD 116 TL

RAD 120 TL

RAD 122 TL

RAD 124 TL

RAD 125 TL

RAD 135 TL

RAD 140 TL

RAD 142 TL

RAD 144 TL

RAD 145 TL

RAD 146 TL

RAD 150 TL

1

1

2

2

2

3

4

3

4

4

4

4

5

55×75

67×104

80×125

75×175

75×220

115×125

148×203

100×195

130×260

130×335

180×230

180×440

180×580

1104

1160

1207

1221

1245

1252

1360

1403

1427

1441

1458

1465

1506

RADArt.Nr.

mm

m
m

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 152 TL

RAD 155 TL

RAD 156 TL

RAD 160 TL

RAD 162 TL

RAD 165 TL

RAD 168 TL

RAD 175 TL

RAD 180 TL

RAD 182 TL

RAD 184 TL

RAD 186 TL

5

5

7

7

7

6

7

8

2

2

2

2

240×580

260×330

270×720

270×860

325×1030

330×420

350×760

450×530

155×195

190×245

215×295

250×345

1520

1551

1568

1609

1623

1654

1685

1757

1805

1829

1843

1867

RADArt.Nr.

mm

m
m

タイヤ修理材

RADパッチ

ラドパッチはラジアルタイヤ専用の内面修理パッチです。パッチ内部には強化材としてナイロン繊維がラジアル方向に入っており、 
耐久性に優れ、自然加硫・熱加硫どちらでも理想的な修理を行うことが出来ます。 

型式／サイズ品番 プライ数

5121104 RAD 110TL   55×75 mm  20枚/箱 1
5121160 RAD 116TL   67×104mm  10枚/箱 1
5121207 RAD 120TL   80×125mm 10枚/箱 2
5121221 RAD 122TL   75×175mm 10枚/箱 2
5121245 RAD 124TL   75×220mm 10枚/箱 2
5121252 RAD 125TL  115×125mm 10枚/箱 3
5121360 RAD 135TL  148×203mm  10枚/箱 4
5121403 RAD 140TL  100×195mm 10枚/箱 3
5121427 RAD 142TL  130×260mm 10枚/箱 4
5121441 RAD 144TL  130×335mm  10枚/箱 4
5121458 RAD 145TL  180×230mm 5枚/箱 4
5121465 RAD 146TL  180×440mm  5枚/箱 4
5121506 RAD 150TL  180×580mm  5枚/箱 5
5121520 RAD 152TL  240×580mm  3枚/箱 5
5121551 RAD 155TL  260×330mm 5枚/箱 5
5121568 RAD 156TL  270×720mm 3枚/箱 7
5121609 RAD 160TL  270×860mm  3枚/箱 7
5121623 RAD 162TL  325×1030mm  1枚/箱 7
5121654 RAD 165TL  330×420mm 3枚/箱 6
5121685 RAD 168TL  350×760mm 1枚/箱 7
5121757 RAD 175TL  450×530mm  3枚/箱 8
5121805 RAD 180TL  150×190mm 5枚/箱 2
5121829 RAD 182TL  185×240mm 5枚/箱 3
5121843 RAD 184TL  215×295mm  5枚/箱 3 
5121867 RAD 186TL  245×340mm  5枚/箱 3

※受注発注商品

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテスト
を行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですの
で、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。
この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路
面）状況などの当該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判
断し、修理を行って下さい。

① ② ③

① ② ③

Speed index

C/6 ー 8PR
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R
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タイヤ修理材
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熱加硫用加硫剤

タイヤ修理用ケミカル

イージーパッチ

セメント塗布用ハケ

品番 容量
5159430 650ｇ

型式／品名品番 容量
5159028 R-175 インナーライナーシーラー １７５ｇ   
5159004 R-650 インナーライナーシーラー ６５０ｇ   

型式／品名品番
5930649 TK-500　タルカンパウダー           

通常の加硫剤よりも熱に強い自然加硫用加硫剤です。 内面修理後のバフ面からのエア漏れ防止。               チューブの修理後パッチ面へ塗布。           
チューブとタイヤの摩擦を軽減。

型式／品名 容量
5169209 MS-175 MTR2ソリューション 175ｇ   
品番

①

②

③

品名
5958308 R-40H セメント塗布用ハケ ①
5958353 ブラッシュトップ ②
5958346 R-41　カントップ ③

品番

型式／品名
R-410e OTRセメント

商品が柔らかく作業がしやすいです

EASY-
PN-04

EASY-
RAD-10

EASY-
RAD-12

EASY-
RAD-14

EASY-
RAD-20

※ハケ別売 ※R-650 ハケ別売

10

10

10

20

10

10

10

EASY-BIAS PN-03

EASY-BIAS PN-04

EASY-BIAS PN-05

EASY-RAD-10

EASY-RAD-12

EASY-RAD-14

EASY-RAD-20

5120130

5120140

5120150

5120210

5120212

5120214

5120220

仕　様品　番 型式／品名 入　数

95×95ｍｍ

125×125ｍｍ

161×161ｍｍ

60×83ｍｍ

75×120ｍｍ

90×130ｍｍ

82×124ｍｍ

タイヤ修理材

PNパッチ

PNパッチ　050シリーズ（ORタイヤ用）

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
タイヤ損傷部の中心を
パッチの中心に合わせて下さい。

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
この050シリーズは
特にORタイヤの修理に最適です。

型式／サイズ（mm） プライ数 数量品番 トレッド/
ショルダー

サイド
ウォール

5122000 PN-０５０ PREMIUM ２４０×２４０ 4 1枚
5122017 PN-０５０+ PREMIUM ２４０×２４０ 6 1枚
5122024 PN-０５２ PREMIUM ３６０×３６０ 6 1枚
5122031 PN-０５２+ PREMIUM ３６０×３６０ 8 1枚
5122048 PN-０５４ PREMIUM ４８０×４８０ 8 1枚
5122055 PN-０５４+ PREMIUM ４８０×４８０ 10 1枚

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決めら
れた数値ですので、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考
慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当該地域の運輸事情を
考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。
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-

-12 14-18 20-246-8 10-12 14-16 18-20 22-24

PN-Nr.

PLY RATING

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

15

25

35

50

75

100

125 5

4

3

2

1

1 3/8

1/2

3/8

50%

15
25
50
75
100
125
150
175
200
225
250

PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.

050
050
050
050
052
052
052
052
-
-
-

050
050
050
050+
052
052+
054
054
054
-
-

050
050
050
052
052
052+
054
054
056
056
056

050
050+
050+
052
052+
054
054+
054+
056+
056+
056+

050+
050+
052
052
054
054+
054+
056+
058+
058+
058/052

050+
050+
052
052+
054+
056+
056/052
056+/052
056+/052
058/054
058/054

050+
050+
052
054

056/052+
056/052+
056/054
058+/054
058/056
058+/056
060/056

050+
052
054
054+

056/052+
056+/054
056+/054
058+/054
058+/056
060/056
060+/056

050+
052
054
056

056/052+
056+/054+
058/056
058+/056
060/056+
060+/056
060+/056+

1/2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

10-14PLY RATING

PN 050 - 058+

max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

トレッド・ショルダー

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですので、修理範囲の
限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当
該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。

PN 050 - 054+PN 056 S - 060 S+
S=サイドヴォール

サイドウォール

15
25
50
75
100
125
150
175
200

PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.

050
050
050
050
052
052
052
052
-

050
050
050
050+
052
052+
054
054
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050
050
050
052
052
052+
054
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-

050
050+
050+
052
052+
054
054+
054+
-

050+
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054
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054+
-
-

050+
050+
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052+
054+
-
052
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050+
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054
056+
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056+/054
054
-

050+
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054+
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-

050+
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-
-
-

1/2
1
2
3
4
5
6
7
8

10-14PLY RATING
max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

型式／サイズ（mm） プライ数 トレッド/
ショルダー数量品番

5126037 PN－０３ １００×１００ 2 １０枚/箱           
5126044 PN－０４ １２０×１２０ 2 １０枚/箱          
5126051 PN－０５ １６０×１６０ 4 １０枚/箱         
5126068 PN－０６ 235×235 6 １０枚/箱        

タイヤ修理材
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熱加硫用加硫剤

タイヤ修理用ケミカル

イージーパッチ

セメント塗布用ハケ

品番 容量
5159430 650ｇ

型式／品名品番 容量
5159028 R-175 インナーライナーシーラー １７５ｇ   
5159004 R-650 インナーライナーシーラー ６５０ｇ   

型式／品名品番
5930649 TK-500　タルカンパウダー           

通常の加硫剤よりも熱に強い自然加硫用加硫剤です。 内面修理後のバフ面からのエア漏れ防止。               チューブの修理後パッチ面へ塗布。           
チューブとタイヤの摩擦を軽減。

型式／品名 容量
5169209 MS-175 MTR2ソリューション 175ｇ   
品番

①

②

③

品名
5958308 R-40H セメント塗布用ハケ ①
5958353 ブラッシュトップ ②
5958346 R-41　カントップ ③

品番

型式／品名
R-410e OTRセメント

商品が柔らかく作業がしやすいです

EASY-
PN-04

EASY-
RAD-10

EASY-
RAD-12

EASY-
RAD-14

EASY-
RAD-20

※ハケ別売 ※R-650 ハケ別売

10

10

10

20

10

10

10

EASY-BIAS PN-03

EASY-BIAS PN-04

EASY-BIAS PN-05

EASY-RAD-10

EASY-RAD-12

EASY-RAD-14

EASY-RAD-20

5120130

5120140

5120150

5120210

5120212

5120214

5120220

仕　様品　番 型式／品名 入　数

95×95ｍｍ

125×125ｍｍ

161×161ｍｍ

60×83ｍｍ

75×120ｍｍ

90×130ｍｍ

82×124ｍｍ

タイヤ修理材

PNパッチ

PNパッチ　050シリーズ（ORタイヤ用）

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
タイヤ損傷部の中心を
パッチの中心に合わせて下さい。

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
この050シリーズは
特にORタイヤの修理に最適です。

型式／サイズ（mm） プライ数 数量品番 トレッド/
ショルダー

サイド
ウォール

5122000 PN-０５０ PREMIUM ２４０×２４０ 4 1枚
5122017 PN-０５０+ PREMIUM ２４０×２４０ 6 1枚
5122024 PN-０５２ PREMIUM ３６０×３６０ 6 1枚
5122031 PN-０５２+ PREMIUM ３６０×３６０ 8 1枚
5122048 PN-０５４ PREMIUM ４８０×４８０ 8 1枚
5122055 PN-０５４+ PREMIUM ４８０×４８０ 10 1枚

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決めら
れた数値ですので、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考
慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当該地域の運輸事情を
考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。
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10-14PLY RATING

PN 050 - 058+

max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

トレッド・ショルダー

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですので、修理範囲の
限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当
該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。

PN 050 - 054+PN 056 S - 060 S+
S=サイドヴォール

サイドウォール
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10-14PLY RATING
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mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

型式／サイズ（mm） プライ数 トレッド/
ショルダー数量品番

5126037 PN－０３ １００×１００ 2 １０枚/箱           
5126044 PN－０４ １２０×１２０ 2 １０枚/箱          
5126051 PN－０５ １６０×１６０ 4 １０枚/箱         
5126068 PN－０６ 235×235 6 １０枚/箱        

タイヤ修理材




